Jopatok o Hakasy [JCA YKpaiHu
Big 31.03.2025 p. Ne 117

CeoefHilh noimin 3apo6iTHOT NnaTn Ta CTUMYNYNX BUNNAT 3a cepneHb 2025 poky npayiBHMKIB anapaTy MiBHi4YHO-
3axigHOro anenAyiiHOro rocnoAapcbkoro cyfy 3rifHo 3 iHpopmauyieto npo ®akKTUYHI BUAATKU Ha onnaTy npaui

Hassa cypy

AMAPAT Bcboro

y T.u.

KepiBHMUTBO (KepiBHUK OopraHy,
aTy/anapaTy, Ta ix 3aCTYNHUKN)

KepiBHMKWN caMoOCTiliHUX nigpo3ginis
raix 3acTynHukKu (genapTaMeHTy,

CNnyX6un, caMoCTiAHOTro ynpaBniHHA,
camocTiiiHOro Bigginy, camocTiliHOTO

ceKkTopy)

KepiBHUKN Ta ix 3acCTyNHUKN
nigpos3ginu y cknagi fenaprtameHTy,
CNnyx6mn, camocTiliHOTro ynpaBniHHA,

Bigainy

FonoBHWI cneyianict, ronoBHUM’

KOHCY/NbTaHT

MpoBigHWIA cneuianicT, cTapwmnia
CYyfOBUI PO3NOPAAHUK, CTapwmni
cekpeTap Cyfy, KOHCYNbTaHT cyay,
cekpeTap CyAoBOro 3acifjaHHs

3 HUX:

cekpeTapi cyfoBOro 3acifjaHHa

CneyianicT, cyfoBUii po3nopAfHUK,

cekpeTap cyfy, KOHCYNbTaHT

3 HUX:

CYyAOBi PO3NOPAAHNKMN

MpayiBHUKN , AKi BUKOHYOTb DYHKLIT

506cnyroByBaHHA

MpayiBHUKN naTpoOHATHOT cCNyxX6u,

BCbOro

3 HUX:

NOMiIYHMUKWN CYAfiB

Po6iTHUKN

®aKkTUUHa CepeaHiii posmip
3apo6iTHOT nnatm (rpH.) 3a
cepneHb 2025 p.

UMcenbHICTb
npauiBHUKIB, AKUM
HapaxoBaHOo
3apo6iTHY nnaty
npoTArom
2025 p. (oguHUUB)

76 20973
2 45950
10 25390
16 16687
16 14106
16 14106
6 10600
20 22545
16 22842

6 11533

CepefHill BigcoTOK

CTUMYNHO K YUX
BMNNAT 3a CEPMEHb
2025 p.

39,3 %

30 %

28 %

28,7 %

30 %

30 %

66 %

30 %

30 %

63 %



